
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

Torneo OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA 2210018A

Luogo Ponsacco  [Pisa - Toscana]
Periodo 15-10-2022 - 16-10-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VETTURI Pietro - 

Partecipanti 37

Sito Internet

La Rosa Massimo

1Chimenti Andrea

2
Battaglini Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC La Rosa Massimo 4.5 ITA 14.5015.5010.5013.501890 1610 2009 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1959

2 9 NC Chimenti Andrea 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.751585 1486 1847 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

3 5 NC Battaglini Marco 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.001703 1499 1740 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2008

4 6 NC Tacconi Antonio 4.0 ITA 11.5013.007.00 8.50 1698 1336 1817 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1965

5 20 NC Arun Ria 4.0 ITA 10.0010.006.50 6.50 1403 1378 1872 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 2014

6 3 NC Borrelli Lorenzo 3.5 ITA 15.0017.5010.5011.001803 1609 1759 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1974

7 12 NC Morganti Massimo 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 1475 1441 1711 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

8 10 NC Botindari Lorenzo 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.00 1528 1372 1642 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

9 37 NC Quaranta Sergio 3.0 ITA 13.0013.009.00 5.50 999 1454 1261 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1980

10 4 NC Del Giudice Stefano 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1711 1445 1518 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1965

11 36 NC Piri Emanuele 3.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 999 1492 1300 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2002

12 13 NC Di Lupo Aldo 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1473 1369 1562 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1948

13 27 NC Fulgentini Edoardo 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.25 1306 1511 1584 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2012

14 11 NC Lari Ferruccio 3.0 ITA 10.5012.006.00 5.50 1526 1325 1638 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1963

15 17 NC Valgimigli Francesco Saver3.0 ITA 9.50 11.507.00 6.50 1444 1359 1672 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2010

16 14 NC Giannicchi Alessandro3.0 ITA 9.00 10.006.50 5.00 1467 1177 1490 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1966

17 16 NC Viti Greta 3.0 ITA 9.00 10.005.50 4.00 1445 1270 1583 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2010

18 8 NC Merusi Luigi 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.25 1606 1474 1475 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1987

19 24 NC Herasymchuk Dmytro 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.75 1338 1459 1580 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2003

20 19 NC Proface Giulio 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.50 1426 1498 1499 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1989

21 31 NC Cafissi Leonardo 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.25 999 1604 1365 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2007

22 23 NC Costa Fabrizio 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.25 1355 1431 1480 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1960

23 21 NC Bernacchi Paolo 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1384 1246 1536 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

24 26 NC Mori Franco 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1314 1391 1472 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1949

25 22 NC Sozzi Luca 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1384 1177 1628 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1991

26 2 NC Egli Urs 2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.50 1856 1388 1437 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2007

27 34 NC Morelli Andrea 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 999 1294 1028 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1969

28 15 NC Corti Vittorio 1.5 ITA 11.0012.507.00 2.50 1455 1442 1414 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

29 7 NC Zinno Domenico 1.5 ITA 9.50 11.006.50 3.25 1618 1384 1356 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1949

30 32 NC Elisacci Lapo 1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.25 999 1357 1125 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1996

31 33 NC Gherardini Riccardo 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 999 1497 1305 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1996

32 25 NC Bei Guido 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 1336 1588 1464 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1993

33 28 NC Carloppi Leonardo 1.0 ITA 12.0013.008.50 1.00 1237 1461 1254 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1967

34 35 NC Pierini Emma 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 999 1394 660 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2007

35 18 NC Barranca Domenico 1.0 ITA 9.00 10.004.50 1.00 1440 1287 1038 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1966

36 30 NC Ben Ali Ines 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 999 1280 577 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2007

37 29 NC Bandinelli Constantin1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 999 1337 1104 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1998
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Arun Ria ITA LOM MI 1403 1378 1872 2014 F 28555678 191442

29 NC Bandinelli ConstantinITA TOS FI 999 1337 1104 1998 M 28566181 193955

18 NC Barranca Domenico ITA TOS PI 1440 1287 1038 1966 M 2863605 175703

5 NC Battaglini Marco ITA TOS FI 1703 1499 1740 2008 M 28516095 180433

25 NC Bei Guido ITA TOS LU 1336 1588 1464 1993 M 2834400 110636

30 NC Ben Ali Ines ITA TOS PI 999 1280 577 2007 M 198453

21 NC Bernacchi Paolo ITA TOS PI 1384 1246 1536 1964 M 28521048 186167

3 NC Borrelli Lorenzo ITA TOS LI 1803 1609 1759 1974 M 2854134 110652

10 NC Botindari Lorenzo ITA PUG BR 1528 1372 1642 2006 M 2822186 154413

31 NC Cafissi Leonardo ITA TOS PI 999 1604 1365 2007 M 198445

28 NC Carloppi Leonardo ITA TOS PI 1237 1461 1254 1967 M 28521064 185040

9 NC Chimenti Andrea ITA UMB PG 1585 1486 1847 1996 M 873748 143375

15 NC Corti Vittorio ITA TOS LI 1455 1442 1414 1970 M 28514351 103947

23 NC Costa Fabrizio ITA TOS PI 1355 1431 1480 1960 M 373198288122703

4 NC Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1711 1445 1518 1965 M 812129 106019

13 NC Di Lupo Aldo ITA TOS PI 1473 1369 1562 1948 M 28545869 101968

2 NC Egli Urs ITA TOS PI 1856 1388 1437 2007 M 1306685

32 NC Elisacci Lapo ITA TOS PI 999 1357 1125 1996 M 28576861 197876

27 NC Fulgentini Edoardo ITA TOS PI 1306 1511 1584 2012 M 28557050 192338

33 NC Gherardini Riccardo ITA TOS PI 999 1497 1305 1996 M 28580621 198251

14 NC Giannicchi AlessandroITA TOS PI 1467 1177 1490 1966 M 854077 103948

24 NC Herasymchuk Dmytro ITA TOS LI 1338 1459 1580 2003 M 34163603 192162

1 NC La Rosa Massimo ITA LIG SP 1890 1610 2009 1959 M 891665 150412

11 NC Lari Ferruccio ITA TOS PI 1526 1325 1638 1963 M 2863613 175150

8 NC Merusi Luigi ITA EMI PR 1606 1474 1475 1987 M 28559622 194134

34 NC Morelli Andrea ITA TOS PI 999 1294 1028 1969 M 28576896 197844

12 NC Morganti Massimo ITA TOS PI 1475 1441 1711 1972 M 2804021 156948

26 NC Mori Franco ITA TOS FI 1314 1391 1472 1949 M 2819614 161801

35 NC Pierini Emma ITA TOS PI 999 1394 660 2007 M 198446

36 NC Piri Emanuele ITA PUG LE 999 1492 1300 2002 M 28565185 195371

19 NC Proface Giulio ITA TOS PI 1426 1498 1499 1989 M 832189 124687

37 NC Quaranta Sergio ITA TOS PI 999 1454 1261 1980 M 28567366 195706

22 NC Sozzi Luca ITA TOS LI 1384 1177 1628 1991 M 2840842 169235

6 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1698 1336 1817 1965 M 845019 131275

17 NC Valgimigli Francesco SaverITA EMI FC 1444 1359 1672 2010 M 28525620 185503

16 NC Viti Greta ITA TOS LI 1445 1270 1583 2010 F 28551931 192691

7 NC Zinno Domenico ITA TOS PI 1618 1384 1356 1949 M 840211 126438
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC La Rosa Massimo 4.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 9 N Â½ | -1

26 2 NC Egli Urs 2.0 ITA | 19 B Â½ | 31 N 0 | 7 B Â½ | 15 N 1 | 17 B 0 | 1

6 3 NC Borrelli Lorenzo 3.5 ITA | 20 N 1 | 16 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | -1

10 4 NC Del Giudice Stefano 3.0 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 20 N 0 | 22 B 1 | 1

3 5 NC Battaglini Marco 4.0 ITA | 23 N 1 | 25 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 3 N Â½ | -1

4 6 NC Tacconi Antonio 4.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 31 N 1 | 36 B 1 | 1

29 7 NC Zinno Domenico 1.5 ITA | 25 N 0 | 27 B Â½ | 2 N Â½ | 19 B 0 | 32 N Â½ | -1

18 8 NC Merusi Luigi 2.5 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 24 N Â½ | 12 B 0 | 1

2 9 NC Chimenti Andrea 4.0 ITA | 27 N 1 | 37 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 1 B Â½ | 1

8 10 NC Botindari Lorenzo 3.5 ITA | 28 B 1 | 33 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 24 B 1 | 1

14 11 NC Lari Ferruccio 3.0 ITA | 29 N 1 | 1 N 0 | 31 B Â½ | 23 B Â½ | 21 N 1 | -1

7 12 NC Morganti Massimo 3.5 ITA | 31 B Â½ | 19 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 8 N 1 | -1

12 13 NC Di Lupo Aldo 3.0 ITA | 32 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 0 | 27 B Â½ | 23 N 1 | -1

16 14 NC Giannicchi Alessandro 3.0 ITA | 33 B 0 | 26 N 1 | 24 B 0 | 28 N 1 | 31 B 1 | 1

28 15 NC Corti Vittorio 1.5 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 23 N Â½ | 2 B 0 | 27 N 0 | -1

17 16 NC Viti Greta 3.0 ITA | 35 B 1 | 3 N 0 | 28 B 1 | 36 N 0 | 26 B 1 | 1

15 17 NC Valgimigli Francesco Saver3.0 ITA | 36 N 1 | 8 B 0 | 25 N 1 | 37 B 0 | 2 N 1 | -1

35 18 NC Barranca Domenico 1.0 ITA | 1 B 0 | 28 N 0 | 30 B 1 | 26 N 0 | 29 B 0 | 1

20 19 NC Proface Giulio 2.5 ITA | 2 N Â½ | 12 B 0 | 27 N 0 | 7 N 1 | 28 B 1 | -1

5 20 NC Arun Ria 4.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 1 | 0 1 | 4 B 1 | 37 N 1 | 0

23 21 NC Bernacchi Paolo 2.0 ITA | 4 N 0 | 29 B 1 | 36 B 0 | 34 N 1 | 11 B 0 | 1

25 22 NC Sozzi Luca 2.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 37 N 0 | 35 B 1 | 4 N 0 | 0

22 23 NC Costa Fabrizio 2.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 1 | 15 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B 0 | 1

19 24 NC Herasymchuk Dmytro 2.5 ITA | 6 N 0 | 34 B 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 0 | -1

32 25 NC Bei Guido 1.0 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 26 NC Mori Franco 2.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 32 N 1 | 18 B 1 | 16 N 0 | -1

13 27 NC Fulgentini Edoardo 3.0 ITA | 9 B 0 | 7 N Â½ | 19 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 1

33 28 NC Carloppi Leonardo 1.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 14 B 0 | 19 N 0 | -1

37 29 NC Bandinelli Constantin 1.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 32 B 0 | 18 N 1 | 0

36 30 NC Ben Ali Ines 1.0 ITA | 0 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 34 B 0 | 1

21 31 NC Cafissi Leonardo 2.0 ITA | 12 N Â½ | 2 B 1 | 11 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 0 | -1

30 32 NC Elisacci Lapo 1.5 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 29 N 1 | 7 B Â½ | 1

31 33 NC Gherardini Riccardo 1.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 34 NC Morelli Andrea 2.0 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 30 N 1 | 0

34 35 NC Pierini Emma 1.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 0 0 | -1

11 36 NC Piri Emanuele 3.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 0

9 37 NC Quaranta Sergio 3.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 20 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 NC Arun Ria ITA 1403 2 1.00 0.22 0.78 1378.001872 2014 F 28555678 191442

5 NC Battaglini Marco ITA 1703 5 4.00 3.67 0.33 1499.401740 2008 M 28516095 180433

25 NC Bei Guido ITA 1336 3 1.00 0.61 0.39 1588.331464 1993 M 2834400 110636

21 NC Bernacchi Paolo ITA 1384 2 0.00 0.44 -0.44 1246.801536 1964 M 28521048 186167

3 NC Borrelli Lorenzo ITA 1803 5 3.50 3.59 -0.09 1609.401759 1974 M 2854134 110652

10 NC Botindari Lorenzo ITA 1528 4 2.50 2.29 0.21 1372.401642 2006 M 2822186 154413

28 NC Carloppi Leonardo ITA 1237 4 0.00 0.84 -0.84 1461.201254 1967 M 28521064 185040

9 NC Chimenti Andrea ITA 1585 4 3.00 1.89 1.11 1486.801847 1996 M 873748 143375

15 NC Corti Vittorio ITA 1455 4 0.50 1.62 -1.12 1442.801414 1970 M 28514351 103947

23 NC Costa Fabrizio ITA 1355 4 1.00 1.08 -0.08 1431.201480 1960 M 373198288122703

4 NC Del Giudice Stefano ITA 1711 5 3.00 4.07 -1.07 1445.801518 1965 M 812129 106019

13 NC Di Lupo Aldo ITA 1473 4 2.00 2.08 -0.08 1369.201562 1948 M 28545869 101968

2 NC Egli Urs ITA 1856 4 2.00 3.56 -1.56 1388.401437 2007 M 1306685

27 NC Fulgentini Edoardo ITA 1306 5 3.00 1.22 1.78 1511.401584 2012 M 28557050 192338

14 NC Giannicchi AlessandroITA 1467 3 2.00 2.16 -0.16 1177.401490 1966 M 854077 103948

24 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1338 4 1.50 0.85 0.65 1459.601580 2003 M 34163603 192162

1 NC La Rosa Massimo ITA 1890 4 3.50 3.13 0.37 1610.402009 1959 M 891665 150412

11 NC Lari Ferruccio ITA 1526 3 1.50 1.52 -0.02 1325.401638 1963 M 2863613 175150

8 NC Merusi Luigi ITA 1606 5 2.50 3.32 -0.82 1474.801475 1987 M 28559622 194134

12 NC Morganti Massimo ITA 1475 4 3.00 1.60 1.4 1441.401711 1972 M 2804021 156948

26 NC Mori Franco ITA 1314 3 0.00 0.77 -0.77 1391.401472 1949 M 2819614 161801

19 NC Proface Giulio ITA 1426 5 2.50 2.17 0.33 1498.401499 1989 M 832189 124687

22 NC Sozzi Luca ITA 1384 1 0.00 0.13 -0.13 1177.001628 1991 M 2840842 169235

6 NC Tacconi Antonio ITA 1698 3 2.00 1.95 0.05 1336.201817 1965 M 845019 131275

17 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1444 3 2.00 1.02 0.98 1359.201672 2010 M 28525620 185503

16 NC Viti Greta ITA 1445 3 2.00 1.55 0.45 1270.401583 2010 F 28551931 192691

7 NC Zinno Domenico ITA 1618 4 1.00 2.65 -1.65 1384.601356 1949 M 840211 126438
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Bandinelli ConstantinITA 999 2 1.00 0.80 0.2 9 1337.251104 1998 M 193955

18 NC Barranca Domenico ITA 1440 2 1.00 3.40 -2.4 -69 1287.801038 1966 M 175703

30 NC Ben Ali Ines ITA 999 2 0.00 0.70 -0.7 -21 1280.67577 2007 M 198453

31 NC Cafissi Leonardo ITA 999 0 0.00 0.40 1.6 48 1604.401365 2007 M 198445

32 NC Elisacci Lapo ITA 999 1 1.00 0.90 0.6 18 1357.601125 1996 M 197876

33 NC Gherardini Riccardo ITA 999 0 0.00 0.20 0.8 24 1497.501305 1996 M 198251

34 NC Morelli Andrea ITA 999 1 1.00 0.80 0.2 6 1294.001028 1969 M 197844

35 NC Pierini Emma ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1394.67660 2007 M 198446

36 NC Piri Emanuele ITA 999 0 0.00 0.30 1.7 51 1492.751300 2002 M 195371

37 NC Quaranta Sergio ITA 999 0 0.00 0.30 1.7 51 1454.001261 1980 M 195706
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Barranca Domenico ITA 1440   |  1 NC La Rosa Massimo ITA 1890 0 - 1

2 2 NC Egli Urs ITA 1856   |  19 NC Proface Giulio ITA 1426 Â½ - Â½

3 20 NC Arun Ria ITA 1403   |  3 NC Borrelli Lorenzo ITA 1803 0 - 1

4 4 NC Del Giudice Stefano ITA 1711   |  21 NC Bernacchi Paolo ITA 1384 1 - 0

5 23 NC Costa Fabrizio ITA 1355   |  5 NC Battaglini Marco ITA 1703 0 - 1

6 6 NC Tacconi Antonio ITA 1698   |  24 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1338 1 - 0

7 25 NC Bei Guido ITA 1336   |  7 NC Zinno Domenico ITA 1618 1 - 0

8 8 NC Merusi Luigi ITA 1606   |  26 NC Mori Franco ITA 1314 1 - 0

9 27 NC Fulgentini Edoardo ITA 1306   |  9 NC Chimenti Andrea ITA 1585 0 - 1

10 10 NC Botindari Lorenzo ITA 1528   |  28 NC Carloppi Leonardo ITA 1237 1 - 0

11 29 NC Bandinelli Constantin ITA 999   |  11 NC Lari Ferruccio ITA 1526 0 - 1

12 12 NC Morganti Massimo ITA 1475   |  31 NC Cafissi Leonardo ITA 999 Â½ - Â½

13 32 NC Elisacci Lapo ITA 999   |  13 NC Di Lupo Aldo ITA 1473 0 - 1

14 14 NC Giannicchi Alessandro ITA 1467   |  33 NC Gherardini Riccardo ITA 999 0 - 1

15 34 NC Morelli Andrea ITA 999   |  15 NC Corti Vittorio ITA 1455 0 - 1

16 16 NC Viti Greta ITA 1445   |  35 NC Pierini Emma ITA 999 1 - 0

17 36 NC Piri Emanuele ITA 999   |  17 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1444 0 - 1

18 22 NC Sozzi Luca ITA 1384   |  0 - F

19 30 NC Ben Ali Ines ITA 999   |  0 - F

20 37 NC Quaranta Sergio ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC La Rosa Massimo 1 ITA 1890   |  11 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1526 1 - 0

2 3 NC Borrelli Lorenzo 1 ITA 1803   |  16 NC Viti Greta 1 ITA 1445 1 - 0

3 13 NC Di Lupo Aldo 1 ITA 1473   |  4 NC Del Giudice Stefano 1 ITA 1711 Â½ - Â½

4 5 NC Battaglini Marco 1 ITA 1703   |  25 NC Bei Guido 1 ITA 1336 1 - 0

5 15 NC Corti Vittorio 1 ITA 1455   |  6 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1698 0 - 1

6 17 NC Valgimigli Francesco Saver1 ITA 1444   |  8 NC Merusi Luigi 1 ITA 1606 0 - 1

7 9 NC Chimenti Andrea 1 ITA 1585   |  37 NC Quaranta Sergio 1 ITA 999 1 - 0

8 33 NC Gherardini Riccardo 1 ITA 999   |  10 NC Botindari Lorenzo 1 ITA 1528 0 - 1

9 31 NC Cafissi Leonardo 0.5 ITA 999   |  2 NC Egli Urs 0.5 ITA 1856 1 - 0

10 19 NC Proface Giulio 0.5 ITA 1426   |  12 NC Morganti Massimo 0.5 ITA 1475 0 - 1

11 7 NC Zinno Domenico 0 ITA 1618   |  27 NC Fulgentini Edoardo 0 ITA 1306 Â½ - Â½

12 26 NC Mori Franco 0 ITA 1314   |  14 NC Giannicchi Alessandro0 ITA 1467 0 - 1

13 28 NC Carloppi Leonardo 0 ITA 1237   |  18 NC Barranca Domenico 0 ITA 1440 1 - 0

14 30 NC Ben Ali Ines 0 ITA 999   |  20 NC Arun Ria 0 ITA 1403 0 - 1

15 21 NC Bernacchi Paolo 0 ITA 1384   |  29 NC Bandinelli Constantin0 ITA 999 1 - 0

16 22 NC Sozzi Luca 0 ITA 1384   |  32 NC Elisacci Lapo 0 ITA 999 1 - 0

17 35 NC Pierini Emma 0 ITA 999   |  23 NC Costa Fabrizio 0 ITA 1355 0 - 1

18 24 NC Herasymchuk Dmytro 0 ITA 1338   |  34 NC Morelli Andrea 0 ITA 999 1 - 0

19 36 NC Piri Emanuele 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1698   |  1 NC La Rosa Massimo 2 ITA 1890 0 - 1

2 8 NC Merusi Luigi 2 ITA 1606   |  3 NC Borrelli Lorenzo 2 ITA 1803 0 - 1

3 10 NC Botindari Lorenzo 2 ITA 1528   |  5 NC Battaglini Marco 2 ITA 1703 Â½ - Â½

4 4 NC Del Giudice Stefano 1.5 ITA 1711   |  9 NC Chimenti Andrea 2 ITA 1585 Â½ - Â½

5 12 NC Morganti Massimo 1.5 ITA 1475   |  13 NC Di Lupo Aldo 1.5 ITA 1473 1 - 0

6 11 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1526   |  31 NC Cafissi Leonardo 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

7 14 NC Giannicchi Alessandro1 ITA 1467   |  24 NC Herasymchuk Dmytro 1 ITA 1338 0 - 1

8 23 NC Costa Fabrizio 1 ITA 1355   |  15 NC Corti Vittorio 1 ITA 1455 Â½ - Â½

9 16 NC Viti Greta 1 ITA 1445   |  28 NC Carloppi Leonardo 1 ITA 1237 1 - 0

10 25 NC Bei Guido 1 ITA 1336   |  17 NC Valgimigli Francesco Saver1 ITA 1444 0 - 1

11 21 NC Bernacchi Paolo 1 ITA 1384   |  36 NC Piri Emanuele 1 ITA 999 0 - 1

12 37 NC Quaranta Sergio 1 ITA 999   |  22 NC Sozzi Luca 1 ITA 1384 1 - 0

13 2 NC Egli Urs 0.5 ITA 1856   |  7 NC Zinno Domenico 0.5 ITA 1618 Â½ - Â½

14 27 NC Fulgentini Edoardo 0.5 ITA 1306   |  19 NC Proface Giulio 0.5 ITA 1426 1 - 0

15 18 NC Barranca Domenico 0 ITA 1440   |  30 NC Ben Ali Ines 0 ITA 999 1 - 0

16 32 NC Elisacci Lapo 0 ITA 999   |  26 NC Mori Franco 0 ITA 1314 0 - 1

17 20 NC Arun Ria 1 ITA 1403   |  1 - F

18 33 NC Gherardini Riccardo 1 ITA 999   |  0 - F

19 29 NC Bandinelli Constantin0 ITA 999   |  0 - F

20 34 NC Morelli Andrea 0 ITA 999   |  1 - F

21 35 NC Pierini Emma 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC La Rosa Massimo 3 ITA 1890   |  3 NC Borrelli Lorenzo 3 ITA 1803 1 - 0

2 5 NC Battaglini Marco 2.5 ITA 1703   |  12 NC Morganti Massimo 2.5 ITA 1475 1 - 0

3 9 NC Chimenti Andrea 2.5 ITA 1585   |  10 NC Botindari Lorenzo 2.5 ITA 1528 1 - 0

4 20 NC Arun Ria 2 ITA 1403   |  4 NC Del Giudice Stefano 2 ITA 1711 1 - 0

5 31 NC Cafissi Leonardo 2 ITA 999   |  6 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1698 0 - 1

6 24 NC Herasymchuk Dmytro 2 ITA 1338   |  8 NC Merusi Luigi 2 ITA 1606 Â½ - Â½

7 36 NC Piri Emanuele 2 ITA 999   |  16 NC Viti Greta 2 ITA 1445 1 - 0

8 17 NC Valgimigli Francesco Saver2 ITA 1444   |  37 NC Quaranta Sergio 2 ITA 999 0 - 1

9 11 NC Lari Ferruccio 1.5 ITA 1526   |  23 NC Costa Fabrizio 1.5 ITA 1355 Â½ - Â½

10 13 NC Di Lupo Aldo 1.5 ITA 1473   |  27 NC Fulgentini Edoardo 1.5 ITA 1306 Â½ - Â½

11 15 NC Corti Vittorio 1.5 ITA 1455   |  2 NC Egli Urs 1 ITA 1856 0 - 1

12 28 NC Carloppi Leonardo 1 ITA 1237   |  14 NC Giannicchi Alessandro1 ITA 1467 0 - 1

13 26 NC Mori Franco 1 ITA 1314   |  18 NC Barranca Domenico 1 ITA 1440 1 - 0

14 34 NC Morelli Andrea 1 ITA 999   |  21 NC Bernacchi Paolo 1 ITA 1384 0 - 1

15 22 NC Sozzi Luca 1 ITA 1384   |  35 NC Pierini Emma 1 ITA 999 1 - 0

16 7 NC Zinno Domenico 1 ITA 1618   |  19 NC Proface Giulio 0.5 ITA 1426 0 - 1

17 29 NC Bandinelli Constantin0 ITA 999   |  32 NC Elisacci Lapo 0 ITA 999 0 - 1

18 25 NC Bei Guido 1 ITA 1336   |  0 - F

19 33 NC Gherardini Riccardo 1 ITA 999   |  0 - F

20 30 NC Ben Ali Ines 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Chimenti Andrea 3.5 ITA 1585   |  1 NC La Rosa Massimo 4 ITA 1890 Â½ - Â½

2 3 NC Borrelli Lorenzo 3 ITA 1803   |  5 NC Battaglini Marco 3.5 ITA 1703 Â½ - Â½

3 6 NC Tacconi Antonio 3 ITA 1698   |  36 NC Piri Emanuele 3 ITA 999 1 - 0

4 37 NC Quaranta Sergio 3 ITA 999   |  20 NC Arun Ria 3 ITA 1403 0 - 1

5 8 NC Merusi Luigi 2.5 ITA 1606   |  12 NC Morganti Massimo 2.5 ITA 1475 0 - 1

6 10 NC Botindari Lorenzo 2.5 ITA 1528   |  24 NC Herasymchuk Dmytro 2.5 ITA 1338 1 - 0

7 2 NC Egli Urs 2 ITA 1856   |  17 NC Valgimigli Francesco Saver2 ITA 1444 0 - 1

8 4 NC Del Giudice Stefano 2 ITA 1711   |  22 NC Sozzi Luca 2 ITA 1384 1 - 0

9 21 NC Bernacchi Paolo 2 ITA 1384   |  11 NC Lari Ferruccio 2 ITA 1526 0 - 1

10 23 NC Costa Fabrizio 2 ITA 1355   |  13 NC Di Lupo Aldo 2 ITA 1473 0 - 1

11 14 NC Giannicchi Alessandro2 ITA 1467   |  31 NC Cafissi Leonardo 2 ITA 999 1 - 0

12 16 NC Viti Greta 2 ITA 1445   |  26 NC Mori Franco 2 ITA 1314 1 - 0

13 27 NC Fulgentini Edoardo 2 ITA 1306   |  15 NC Corti Vittorio 1.5 ITA 1455 1 - 0

14 19 NC Proface Giulio 1.5 ITA 1426   |  28 NC Carloppi Leonardo 1 ITA 1237 1 - 0

15 32 NC Elisacci Lapo 1 ITA 999   |  7 NC Zinno Domenico 1 ITA 1618 Â½ - Â½

16 30 NC Ben Ali Ines 1 ITA 999   |  34 NC Morelli Andrea 1 ITA 999 0 - 1

17 18 NC Barranca Domenico 1 ITA 1440   |  29 NC Bandinelli Constantin0 ITA 999 0 - 1

18 25 NC Bei Guido 1 ITA 1336   |  0 - F

19 33 NC Gherardini Riccardo 1 ITA 999   |  0 - F

20 35 NC Pierini Emma 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

1 La Rosa Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2009 Media: 1610.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Barranca Domenico ITA 1440 1 0 1

2 B 11 NC Lari Ferruccio ITA 1526 364 0.9 1 1 2

3 N 6 NC Tacconi Antonio ITA 1698 192 0.75 1 2 3

4 B 3 NC Borrelli Lorenzo ITA 1803 87 0.62 1 3 4

5 N 9 NC Chimenti Andrea ITA 1585 305 0.86 Â½ 3 4

3.13 3 4

2 Egli Urs
NC ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1437 Media: 1388.40 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Proface Giulio ITA 1426 430 0.92 Â½ 0 0

2 N 31 NC Cafissi Leonardo ITA 999 0 0 0

3 B 7 NC Zinno Domenico ITA 1618 238 0.8 Â½ 0 0

4 N 15 NC Corti Vittorio ITA 1455 401 0.92 1 1 1

5 B 17 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1444 412 0.92 0 1 1

3.56 1 1

3 Borrelli Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1759 Media: 1609.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Arun Ria ITA 1403 400 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Viti Greta ITA 1445 358 0.9 1 2 2

3 N 8 NC Merusi Luigi ITA 1606 197 0.75 1 3 3

4 N 1 NC La Rosa Massimo ITA 1890 -87 0.38 0 3 3

5 B 5 NC Battaglini Marco ITA 1703 100 0.64 Â½ 3 3

3.59 3 3

4 Del Giudice Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1518 Media: 1445.80 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bernacchi Paolo ITA 1384 327 0.87 1 1 1

2 N 13 NC Di Lupo Aldo ITA 1473 238 0.8 Â½ 1 1

3 B 9 NC Chimenti Andrea ITA 1585 126 0.67 Â½ 1 1

4 N 20 NC Arun Ria ITA 1403 308 0.86 0 1 1

5 B 22 NC Sozzi Luca ITA 1384 327 0.87 1 2 2

4.07 2 2

FSI - OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A) - Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

5 Battaglini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1740 Media: 1499.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Costa Fabrizio ITA 1355 348 0.89 1 1 1

2 B 25 NC Bei Guido ITA 1336 367 0.9 1 2 2

3 N 10 NC Botindari Lorenzo ITA 1528 175 0.73 Â½ 2 2

4 B 12 NC Morganti Massimo ITA 1475 228 0.79 1 3 3

5 N 3 NC Borrelli Lorenzo ITA 1803 -100 0.36 Â½ 3 3

3.67 3 3

6 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1817 Media: 1336.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1338 360 0.9 1 1 1

2 N 15 NC Corti Vittorio ITA 1455 243 0.8 1 2 2

3 B 1 NC La Rosa Massimo ITA 1890 -192 0.25 0 2 2

4 N 31 NC Cafissi Leonardo ITA 999 1 2 3

5 B 36 NC Piri Emanuele ITA 999 1 2 4

1.95 2 4

7 Zinno Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1356 Media: 1384.60 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bei Guido ITA 1336 282 0.84 0 0 0

2 B 27 NC Fulgentini Edoardo ITA 1306 312 0.86 Â½ 0 0

3 N 2 NC Egli Urs ITA 1856 -238 0.2 Â½ 0 0

4 B 19 NC Proface Giulio ITA 1426 192 0.75 0 0 0

5 N 32 NC Elisacci Lapo ITA 999 Â½ 0 0

2.65 0 0

8 Merusi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1475 Media: 1474.80 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Mori Franco ITA 1314 292 0.85 1 1 1

2 N 17 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1444 162 0.71 1 2 2

3 B 3 NC Borrelli Lorenzo ITA 1803 -197 0.25 0 2 2

4 N 24 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1338 268 0.83 Â½ 2 2

5 B 12 NC Morganti Massimo ITA 1475 131 0.68 0 2 2

3.32 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

9 Chimenti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1847 Media: 1486.80 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Fulgentini Edoardo ITA 1306 279 0.84 1 1 1

2 B 37 NC Quaranta Sergio ITA 999 1 1 2

3 N 4 NC Del Giudice Stefano ITA 1711 -126 0.33 Â½ 1 2

4 B 10 NC Botindari Lorenzo ITA 1528 57 0.58 1 2 3

5 B 1 NC La Rosa Massimo ITA 1890 -305 0.14 Â½ 2 3

1.89 2 3

10 Botindari Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1642 Media: 1372.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Carloppi Leonardo ITA 1237 291 0.85 1 1 1

2 N 33 NC Gherardini Riccardo ITA 999 1 1 2

3 B 5 NC Battaglini Marco ITA 1703 -175 0.27 Â½ 1 2

4 N 9 NC Chimenti Andrea ITA 1585 -57 0.42 0 1 2

5 B 24 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1338 190 0.75 1 2 3

2.29 2 3

11 Lari Ferruccio
NC ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1638 Media: 1325.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Bandinelli Constantin ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC La Rosa Massimo ITA 1890 -364 0.1 0 0 1

3 B 31 NC Cafissi Leonardo ITA 999 Â½ 0 1

4 B 23 NC Costa Fabrizio ITA 1355 171 0.73 Â½ 0 1

5 N 21 NC Bernacchi Paolo ITA 1384 142 0.69 1 1 2

1.52 1 2

12 Morganti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1711 Media: 1441.40 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Cafissi Leonardo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 19 NC Proface Giulio ITA 1426 49 0.57 1 1 1

3 B 13 NC Di Lupo Aldo ITA 1473 2 0.5 1 2 2

4 N 5 NC Battaglini Marco ITA 1703 -228 0.21 0 2 2

5 N 8 NC Merusi Luigi ITA 1606 -131 0.32 1 3 3

1.6 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

13 Di Lupo Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1562 Media: 1369.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Elisacci Lapo ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Del Giudice Stefano ITA 1711 -238 0.2 Â½ 0 1

3 N 12 NC Morganti Massimo ITA 1475 -2 0.5 0 0 1

4 B 27 NC Fulgentini Edoardo ITA 1306 167 0.72 Â½ 0 1

5 N 23 NC Costa Fabrizio ITA 1355 118 0.66 1 1 2

2.08 1 2

14 Giannicchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1490 Media: 1177.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Gherardini Riccardo ITA 999 0 0 0

2 N 26 NC Mori Franco ITA 1314 153 0.7 1 1 1

3 B 24 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1338 129 0.67 0 1 1

4 N 28 NC Carloppi Leonardo ITA 1237 230 0.79 1 2 2

5 B 31 NC Cafissi Leonardo ITA 999 1 2 3

2.16 2 3

15 Corti Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1414 Media: 1442.80 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Morelli Andrea ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Tacconi Antonio ITA 1698 -243 0.2 0 0 1

3 N 23 NC Costa Fabrizio ITA 1355 100 0.64 Â½ 0 1

4 B 2 NC Egli Urs ITA 1856 -401 0.08 0 0 1

5 N 27 NC Fulgentini Edoardo ITA 1306 149 0.7 0 0 1

1.62 0 1

16 Viti Greta
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1583 Media: 1270.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Pierini Emma ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Borrelli Lorenzo ITA 1803 -358 0.1 0 0 1

3 B 28 NC Carloppi Leonardo ITA 1237 208 0.77 1 1 2

4 N 36 NC Piri Emanuele ITA 999 0 1 2

5 B 26 NC Mori Franco ITA 1314 131 0.68 1 2 3

1.55 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

17 Valgimigli Francesco Saver
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1672 Media: 1359.20 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Piri Emanuele ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Merusi Luigi ITA 1606 -162 0.29 0 0 1

3 N 25 NC Bei Guido ITA 1336 108 0.65 1 1 2

4 B 37 NC Quaranta Sergio ITA 999 0 1 2

5 N 2 NC Egli Urs ITA 1856 -412 0.08 1 2 3

1.02 2 3

18 Barranca Domenico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1038 Media: 1287.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC La Rosa Massimo ITA 1890 -450 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Carloppi Leonardo ITA 1237 203 0.76 0 0 0

3 B 30 NC Ben Ali Ines ITA 999 441 0.92 1 1 1

4 N 26 NC Mori Franco ITA 1314 126 0.67 0 1 1

5 B 29 NC Bandinelli Constantin ITA 999 441 0.92 0 1 1

3.35 1 1

19 Proface Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1499 Media: 1498.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Egli Urs ITA 1856 -430 0.08 Â½ 0 0

2 B 12 NC Morganti Massimo ITA 1475 -49 0.43 0 0 0

3 N 27 NC Fulgentini Edoardo ITA 1306 120 0.66 0 0 0

4 N 7 NC Zinno Domenico ITA 1618 -192 0.25 1 1 1

5 B 28 NC Carloppi Leonardo ITA 1237 189 0.75 1 2 2

2.17 2 2

20 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1872 Media: 1378.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Borrelli Lorenzo ITA 1803 -400 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Ben Ali Ines ITA 999 1 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 4 NC Del Giudice Stefano ITA 1711 -308 0.14 1 1 3

5 N 37 NC Quaranta Sergio ITA 999 1 1 4

0.22 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

21 Bernacchi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1536 Media: 1246.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Del Giudice Stefano ITA 1711 -327 0.13 0 0 0

2 B 29 NC Bandinelli Constantin ITA 999 1 0 1

3 B 36 NC Piri Emanuele ITA 999 0 0 1

4 N 34 NC Morelli Andrea ITA 999 1 0 2

5 B 11 NC Lari Ferruccio ITA 1526 -142 0.31 0 0 2

0.44 0 2

22 Sozzi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1628 Media: 1177.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Elisacci Lapo ITA 999 1 0 1

3 N 37 NC Quaranta Sergio ITA 999 0 0 1

4 B 35 NC Pierini Emma ITA 999 1 0 2

5 N 4 NC Del Giudice Stefano ITA 1711 -327 0.13 0 0 2

0.13 0 2

23 Costa Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1480 Media: 1431.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Battaglini Marco ITA 1703 -348 0.11 0 0 0

2 N 35 NC Pierini Emma ITA 999 1 0 1

3 B 15 NC Corti Vittorio ITA 1455 -100 0.36 Â½ 0 1

4 N 11 NC Lari Ferruccio ITA 1526 -171 0.27 Â½ 0 1

5 B 13 NC Di Lupo Aldo ITA 1473 -118 0.34 0 0 1

1.08 0 1

24 Herasymchuk Dmytro
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1580 Media: 1459.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Tacconi Antonio ITA 1698 -360 0.1 0 0 0

2 B 34 NC Morelli Andrea ITA 999 1 0 1

3 N 14 NC Giannicchi Alessandro ITA 1467 -129 0.33 1 1 2

4 B 8 NC Merusi Luigi ITA 1606 -268 0.17 Â½ 1 2

5 N 10 NC Botindari Lorenzo ITA 1528 -190 0.25 0 1 2

0.85 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2210018A)
Ponsacco - 15-10-2022 - 16-10-2022

25 Bei Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1464 Media: 1588.33 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Zinno Domenico ITA 1618 -282 0.16 1 1 1

2 N 5 NC Battaglini Marco ITA 1703 -367 0.1 0 1 1

3 B 17 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1444 -108 0.35 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.61 1 1

26 Mori Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1472 Media: 1391.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Merusi Luigi ITA 1606 -292 0.15 0 0 0

2 B 14 NC Giannicchi Alessandro ITA 1467 -153 0.3 0 0 0

3 N 32 NC Elisacci Lapo ITA 999 1 0 1

4 B 18 NC Barranca Domenico ITA 1440 1 0 2

5 N 16 NC Viti Greta ITA 1445 -131 0.32 0 0 2

0.77 0 2

27 Fulgentini Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1584 Media: 1511.40 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Chimenti Andrea ITA 1585 -279 0.16 0 0 0

2 N 7 NC Zinno Domenico ITA 1618 -312 0.14 Â½ 0 0

3 B 19 NC Proface Giulio ITA 1426 -120 0.34 1 1 1

4 N 13 NC Di Lupo Aldo ITA 1473 -167 0.28 Â½ 1 1

5 B 15 NC Corti Vittorio ITA 1455 -149 0.3 1 2 2

1.22 2 2

28 Carloppi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1254 Media: 1461.20 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Botindari Lorenzo ITA 1528 -291 0.15 0 0 0

2 B 18 NC Barranca Domenico ITA 1440 1 0 1

3 N 16 NC Viti Greta ITA 1445 -208 0.23 0 0 1

4 B 14 NC Giannicchi Alessandro ITA 1467 -230 0.21 0 0 1

5 N 19 NC Proface Giulio ITA 1426 -189 0.25 0 0 1

0.84 0 1
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29 Bandinelli Constantin
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1104 Media: 1337.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Lari Ferruccio ITA 1526 -527 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Bernacchi Paolo ITA 1384 -385 0.09 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 32 NC Elisacci Lapo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 18 NC Barranca Domenico ITA 1440 -441 0.08 1 1 1

0.75 1 1

30 Ben Ali Ines
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 577 Media: 1280.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Arun Ria ITA 1403 -404 0.08 0 0 0

3 N 18 NC Barranca Domenico ITA 1440 -441 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 34 NC Morelli Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.66 0 1

31 Cafissi Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1365 Media: 1604.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Morganti Massimo ITA 1475 -476 0.08 Â½ 0 0

2 B 2 NC Egli Urs ITA 1856 -857 0.08 1 1 1

3 N 11 NC Lari Ferruccio ITA 1526 -527 0.08 Â½ 1 1

4 B 6 NC Tacconi Antonio ITA 1698 -699 0.08 0 1 1

5 N 14 NC Giannicchi Alessandro ITA 1467 -468 0.08 0 1 1

0.4 1 1

32 Elisacci Lapo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1125 Media: 1357.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Di Lupo Aldo ITA 1473 -474 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Sozzi Luca ITA 1384 -385 0.09 0 0 0

3 B 26 NC Mori Franco ITA 1314 -315 0.14 0 0 0

4 N 29 NC Bandinelli Constantin ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 7 NC Zinno Domenico ITA 1618 -619 0.08 Â½ 1 1

0.89 1 1
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33 Gherardini Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1305 Media: 1497.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Giannicchi Alessandro ITA 1467 -468 0.08 1 1 1

2 B 10 NC Botindari Lorenzo ITA 1528 -529 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.16 1 1

34 Morelli Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1028 Media: 1294.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Corti Vittorio ITA 1455 -456 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1338 -339 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 NC Bernacchi Paolo ITA 1384 -385 0.09 0 0 1

5 N 30 NC Ben Ali Ines ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.79 1 2

35 Pierini Emma
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 660 Media: 1394.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Viti Greta ITA 1445 -446 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Costa Fabrizio ITA 1355 -356 0.11 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 NC Sozzi Luca ITA 1384 -385 0.09 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.28 0 1

36 Piri Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1300 Media: 1492.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1444 -445 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 NC Bernacchi Paolo ITA 1384 -385 0.09 1 1 2

4 B 16 NC Viti Greta ITA 1445 -446 0.08 1 2 3

5 N 6 NC Tacconi Antonio ITA 1698 -699 0.08 0 2 3

0.33 2 3
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37 Quaranta Sergio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1261 Media: 1454.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 NC Chimenti Andrea ITA 1585 -586 0.08 0 0 1

3 B 22 NC Sozzi Luca ITA 1384 -385 0.09 1 1 2

4 N 17 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1444 -445 0.08 1 2 3

5 B 20 NC Arun Ria ITA 1403 -404 0.08 0 2 3

0.33 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Barranca Domenico ITA 3 0.0 1480 680 1440 1966 M 175703

31 NC Cafissi Leonardo ITA 5 2.0 1604 1532 999 2007 M 198445

32 NC Elisacci Lapo ITA 4 0.5 1447 1125 999 1996 M 197876

34 NC Morelli Andrea ITA 3 0.0 1392 592 999 1969 M 197844

35 NC Pierini Emma ITA 3 0.0 1394 594 999 2007 M 198446

36 NC Piri Emanuele ITA 4 2.0 1492 1492 999 2002 M 195371

37 NC Quaranta Sergio ITA 4 2.0 1454 1454 999 1980 M 195706
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